
 

 

 

 

 

 

 

先生各位                                        平成 23 年 4月 

Ａ-11-05 

 

「「「「抗酸菌分離培養抗酸菌分離培養抗酸菌分離培養抗酸菌分離培養検査検査検査検査」」」」    

受託受託受託受託再開再開再開再開ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    
  

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記検査項目につきまして、東日本大震災の影響による試薬欠品に伴い、検査を一時受託中止と 

させていただき、お客様には大変なご迷惑をお掛けしたことをお詫び申し上げます。 

この度、測定試薬の供給が再開されましたので、下記日程より検査受託の再開をご案内致します。 

何卒ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                              敬白 

 

記 

  

 

 ◆ 受託再開日     平成２３年 4月 1日（金）ご依頼分より 

 

 

◆ 受託再開項目 

 

2011 年 

検査案内 
項目コード 検査項目 検査法 

p.44 73120 抗酸菌分離培養検査 MGITMGITMGITMGIT 法法法法    

 

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    
 

株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    


